
UBNDTHÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

 

Số:         /QĐ-SGDĐT-TrH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 
Hải Phòng, ngày  tháng     năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử cán bộ, giáo viên tham dự tập huấn về giáo dục STEM, hướng nghiệp 

trong trường THPT 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG 

Căn cứ Quyết định số 3426/2016/QĐ-UBND ngày 30/12/2016 của Uỷ ban nhân 

dân thành phố Hải Phòng về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ văn bản số 6403/BGDĐT-GDTrH, ngày 06 tháng 12 năm 2022 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tập huấn cán bộ quản lý, giáo viên về giáo dục 

STEM, hướng nghiệp trong trường THPT; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập đoàn công tác tham dự tập huấn cán bộ quản lý, giáo viên về 

giáo dục STEM, hướng nghiệp trong trường THPT và cử các ông, bà có tên sau tham dự: 

Trưởng đoàn: 

Bà Nguyễn Thị Thu Hằng, Phó trưởng phòng GDTrH - Sở Giáo dục và Đào tạo; 

(Các thành viên có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Đoàn tham dự tập huấn có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc các nội dung 

và báo cáo kết quả với Sở Giáo dục và Đào tạo. 

Thời gian và địa điểm cụ thể ghi tại danh sách đính kèm Quyết định này. 

Kinh phí thực hiện: 

- Chương trình phát triển giáo dục trung học giai đoạn 2 thanh toán tiền phòng 

nghỉ, hỗ trợ tiền ăn cho học viên trong những ngày tổ chức tập huấn. 

- Đơn vị cử học viên đi tập huấn thanh toán tiền phương tiện đi lại, công tác phí 

và các khoản chi khác theo quy định. 

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo có liên quan, 

Hiệu trưởng các trường THPT và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Lưu: VT. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Đỗ Văn Lợi 



DANH SÁCH 

Học viên tham gia tập huấn Cán bộ quản lý, giáo viên về giáo dục STEM, hướng 

nghiệp trong trường THPT 

(Kèm theo Quyết định số: /QĐ-SGDĐT-TrH, ngày /        /2022) 

 

Thời gian: 03 ngày, từ 19 - 21/12/2022; khai mạc 8h00 ngày 19/12/2022;  

Địa điểm tập huấn:  

- Tại Khách sạn Bankstar, số 79 Lý Thánh Tông, Đồ Sơn: môn Toán, Công nghệ, HĐTNHN. 

- Tại Khách sạn Lâm nghiệp, Khu 1, Đồ Sơn: môn Vật lí, Hóa học, Tin học. 

- Tại Trung tâm tập huấn ngân hàng BIDV số 1 Lý Thánh Tông, Đồ Sơn: môn Sinh học.  

(Đón học viên từ 14h00 ngày 10/5/2022 tại địa điểm tập huấn trên) 

Học viên nghiên cứu tài liệu trước khi đi tập huấn tại trang web https://stemtrunghoc.edu.vn và 

khi đi tập huấn mang theo máy tính xách tay, sách giáo khoa lớp 10 theo chương trình Giáo 

dục phổ thông năm 2018 của môn học/hoạt động giáo dục tham gia tập huấn. 

Trưởng đoàn: Bà Nguyễn Thị Thu Hằng, Phó trưởng phòng GDTrH – Sở GDĐT Hải Phòng  

Số điện thoại:0982704866. Email:Nguyenthithuhangptrp@haiphong.edu.vn 

STT Họ và tên Đơn vị công tác Môn tập 

huấn 

Giới 

tính 

Dân tộc 

1.  Lương Quốc Thái Sở GDĐT Hải Phòng Hóa Nam Kinh 

2.  Nguyễn Thị Mai Ly Sở GDĐT Hải Phòng HĐTN,HN Nữ Kinh 

3.  Đào Mạnh Huy THPT An Dương Vật lí Nam Kinh 

4.  Phạm Ngọc Đản THPT Kiến Thụy Vật lí Nam Kinh 

5.  Nguyễn Thế Hưng THPT Lê Quý Đôn Vật lí Nam Kinh 

6.  Nguyễn Xuân Trung THPT Hồng Bàng Hóa học Nam Kinh 

7.  Nguyễn Thị Thu Hằng THPT An Dương Hóa học Nữ Kinh 

8.  Hoàng Văn Phong THPT Mạc Đĩnh Chi Hóa học Nam Kinh 

9.  Doãn Thị Trường Nhung THPT Thái Phiên Sinh học Nữ Kinh 

10.  Bùi Quang Đặng THPT Trần Hưng Đạo Sinh học Nam Kinh 

11.  Đoàn Thị Thủy THPT Thụy Hương Sinh học Nữ Kinh 

12.  Nguyễn Văn Sơn THPT Nguyễn Đức Cảnh Công nghệ Nam Kinh 

13.  Bùi Thị Hoài Loan THPT Ngô Quyền Công nghệ Nữ Kinh 

14.  Nguyễn Thị Thanh Vân THPT Trần Nguyên Hãn Toán Nữ Kinh 

15.  Nguyễn Đức Toản THPT Lê Quý Đôn Toán Nam Kinh 

16.  Nguyễn Khắc Thành THPT Thủy Sơn Toán Nam Kinh 

17.  Phạm Đức Cường THPT An Dương Tin học Nam Kinh 

18.  Nguyễn Thị Huy Hoàng THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm Tin học Nữ Kinh 

19.  Phạm Hương Xuân THPT Trần Nguyên Hãn HĐTN,HN Nữ Kinh 

20.  Nguyễn Thị Thu Huyền THPT Hàng Hải HĐTN,HN Nữ Kinh 

21.  Phạm Minh Châu THPT Chuyên Trần Phú HĐTN,HN Nữ Kinh 

(Danh sách trên gồm 21 người) 

https://stemtrunghoc.edu.vn/
mailto:nguyenthithuhangptrp@haiphong.edu.vn

		2022-12-16T11:02:04+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-12-16T15:00:11+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-12-16T15:00:12+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-12-16T15:00:12+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-12-16T15:00:13+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




